ПРОТОКОЛ   № 11/19
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада 






        від  15.11.2019р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Коломієць В.В., Волкович А.І., Куценко О.С.,
Відсутні: Куріна Л.Т., Зубко В.І., Ткаченко Д.М., Кекух. Т.В.,  Семеніст О.Я. Калніболоцький О.А.
Запрошені: Карпушенко Г.Г., Москалець М.В., Горьова Н.В., Шайдаров Д.О., Артюк Л.А., Жоронова О.О., Степанова І.М., Балан Д.М., Пилипенко А.Г.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про затвердження міської Програми створення (оновлення) містобудівної документації Канівської об’єднаної територіальної громади на 2020 -2025 роки.

2. Про передачу у комунальну власність вартості виконаних робіт (капітальні інвестиції) та передати на баланс КП «Місто» об’єкт «Скейт-парк в «Парку на набережній р. Дніпро».

3. Про затвердження розподільчого балансу та передавального акту управління соціального захисту населення виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області.

4. Про створення комунальної установи «Територіальний центр надання соціальних послуг виконавчого комітету Канівської міської ради» шляхом виділу з управління соціального захисту населення виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 

5. Про затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців військової служби, які зараховані для проходження служби за контрактом у 2020 році та членів їх сімей та Положення про підтримку військовослужбовців, які уклали контракт про проходження служби за контрактом у 2020 році.

6. Про затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік.

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.06.2015  № 20-58 «Про затвердження Програми підтримки енергоефективності, реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Канева на 2015 – 2020 роки.

8. Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2018 № 13-69 «Про бюджет Канівської міської ОТГ на 2019 рік». 

9. Про звіт постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів, податків та підприємництва.

10. Про надання матеріальної допомоги громадянам.

11. Про затвердження міської Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської районної ради на 2020 рік. 
СЛУХАЛИ:  1. Про затвердження міської Програми створення (оновлення) містобудівної документації Канівської об’єднаної територіальної громади на 2020 -2025 роки.
ВИСТУПИЛИ: Артюк Л.А.  - ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 2. Про передачу у комунальну власність вартості виконаних робіт (капітальні інвестиції) та передати на баланс КП «Місто» об’єкт «Скейт-парк в «Парку на набережній р. Дніпро».
ВИСТУПИЛИ: Артюк Л.А.  - ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження розподільчого балансу та передавального акту управління соціального захисту населення виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області.
ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г.  – ознайомив  з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 4. Про створення комунальної установи «Територіальний центр надання соціальних послуг виконавчого комітету Канівської міської ради» шляхом виділу з управління соціального захисту населення виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області.  
ВИСТУПИЛИ:  Пилипенко А.Г.  – ознайомив  з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 1. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців військової служби, які зараховані для проходження служби за контрактом у 2020 році та членів їх сімей та Положення про підтримку військовослужбовців, які уклали контракт про проходження служби за контрактом у 2020 році.
ВИСТУПИЛИ: Степанова І.М. – ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О.  – ознайомила з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ:  7. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.06.2015  № 20-58 «Про затвердження Програми підтримки енергоефективності, реформування та розвитку житлово-комунального господарства м. Канева на 2015 – 2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Балан Д.М.  – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 

СЛУХАЛИ 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2018 № 13-69 «Про бюджет Канівської міської ОТГ на 2019 рік». 

ВИСТУПИЛИ: Карпушенко Г.Г. - ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
Рішення розглянуто але не прийняте. 

СЛУХАЛИ: 9. Про звіт постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів, податків та підприємництва.

ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л.  – ознайомив з проектом рішення.  

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення розглянуто але не прийняте. 

СЛУХАЛИ: 10. Про надання матеріальної допомоги громадянам.

ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л.  – ознайомив з проектом рішення.  

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення розглянуто але не прийняте. 
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження міської Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської районної ради на 2020 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Горьова Н.В.  – ознайомила з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
